
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________                               del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di n. 60

materassini antiscivolo monouso per operazioni da destinare al Dipartimento Chirurgico P.O. S.Michele. ARNAS G.

Brotzu. Ditta FC Genetics Service S.r.l. Spesa complessiva € 3.691,80 oltre Iva di legge. COD. CIG Z6438113C1.

PDTD/2022/1854/PA

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  ________________  per  15  giorni  consecutivi  e  posta  a

disposizione per la consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________La  presente

Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività

al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla deliberazione

n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che  con  nota  NP  2022/7712  del  04.10.2022,  agli  atti  del  servizio,  Direttore  del  Dipartimento

Chirurgico, Chirurgia Generale, dell’ARNAS G. Brotzu, ha presentato richiesta per l’acquisto di n. 60

materassini antiscivolo monouso per operazioni trendelenburg e anti-trendelenburg;

Atteso che in data 07.10.2022 si è proceduto, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, all'acquisto

mediante l'utilizzo della piattaforma SardegnaCat con la pubblicazione della RDO con rfq n. 399757

con  scadenza  alle  ore  12.00  del  giorno  21.10.2022,  alla  quale  sono  stati  invitati  a  presentare

preventivo  di  spesa  gli  Operatori  Economici:  Dialmedica  Srl,  FC  Genetics  Service  Srl,  Ingrande

Domenico Srl, Medisan.it Srl, Sarda Medicali Srl,  e che nei termini stabiliti è pervenuta la sola offerta

dell’O.E. FC Genetics Service Srl;

Acquisita la relazione con la quale il  Direttore del Dipartimento Chirurgico, S.C. Chirurgia Generale, del P.O.

San Michele  dell’ARNAS G.  Brotzu,  ha  dichiarato  la  conformità  della  offerta  presentata dall’O.E.

succitato, (All “A” Fg. 1);

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto, in favore dell’O.E. FC Genetics

Service Srl (All “B” Fg. 1) che ha presentato una offerta economica pari a € 3.691,80 oltre Iva di legge

(All. “C” Fg. 2);

%

ornella.ibba
Font monospazio
1750

ornella.ibba
Font monospazio
31.10.2022

ornella.ibba
Font monospazio
31.10.2022



                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. _________ del _____________

 

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, in favore

della  Ditta  FC Genetics  Service  Srl,  la  fornitura di  n.  60 materassini  antiscivolo  monouso per

operazioni trendelenburg e anti-trendelenburg da destinare alla S.C. Chirurgia Generale  per una

spesa complessiva pari a € 3.691,80 oltre Iva di Legge, come di seguito indicato:

Descrizione Quantità 
Importo Unitario

Iva esclusa

Importo Complessivo

Iva esclusa
Piano dei Conti

Centro di

Costo

Materassini monouso antiscivolo 
per operazioni in trendelenburg e 
anti-trendelenburg

60 € 61,53 € 3.691,80 A501010603 90130

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

1. di aggiudicare,  ai  sensi dell’art.36, comma 2, lett.a), del D.lgs n. 50/16, in favore della Ditta FC Genetics

Service  Srl,  la  fornitura  di  n.  60 materassini  antiscivolo  monouso  per  operazioni  trendelenburg  e  anti-

trendelenburg, da destinare alla S.C. Chirurgia Generale, per una spesa complessiva pari a € 3.691,80 oltre

Iva di Legge, come di seguito indicato:

Descrizione Quantità 
Importo Unitario

Iva esclusa

Importo Complessivo

Iva esclusa
Piano dei Conti

Centro di

Costo

Materassini monouso antiscivolo 
per operazioni in trendelenburg e 
anti-trendelenburg

60 € 61,53 € 3.691,80 A501010603 90130

 

2. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

3. di  demandare  alla  S.C.  Contabilità,  Bilancio  e  Controllo  di  Gestione  l’emissione  dei  relativi  ordini  di

pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da

parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai

Responsabile Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Programmazione Aziendale Dott.ssa Jessica Troncia

Coll. Amm.vo Prof.le: Dott.ssa Paola Agus

ornella.ibba
Font monospazio
1750

ornella.ibba
Font monospazio
31.10.2022



paola.agus
Font monospazio
All "A" Pg. 1 di Fg. 1



paola.agus
Font monospazio
All "B" Pg. 1 di Fg.1

paola.agus
Font monospazio




  
 

 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 
 

 

 
 
 
Spett. le Arnas G. Brotzu 
Servizio Acquisti Beni e Servizi 
P. le Ricchi, 1 
09134 - Cagliari 
 
 
Offerta Economica N. 269/22 FC del 17/10/2022 
 

 
 
 
Oggetto: RFQ  399757 Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura 
di n. 60 materassini antiscivolo monouso per operazioni da destinare al Dipartimento Chirurgico P.O. 
S.Michele. ARNAS G. Brotzu CIG: Z6438113C1 
 
 
 
  In riferimento alla RFQ n. Z6438113C1 del 07/10/2022 Rif. P.A. la sottoscritta Ditta FC Genetics 
Service Srl con sede in Quartu Sant’Elena (CA), Via Leoncavallo n° 48, codice fiscale e partita I.V.A.  
02839630924 regolarmente iscritta al n. 227977/2003 del Registro Imprese della Camera di Commercio di 
Cagliari, nella persona del suo Legale Rappresentante Sig. Antonio Facci, formula come di seguito descritto 
in dettaglio la propria migliore offerta tecnica per la fornitura dei beni oggetto di gara. 
I prezzi indicati nell’offerta rimarranno invariati per tutta la durata della fornitura (salvo il verificarsi di quanto 
previsto ai sensi dell’art. 106, comma 1 lett. a) del d.lgs. 50/2016 e s.m.i.) e sono da intendersi comprensivi 
di imballo, carico, scarico ed ogni altro onere accessorio e per merce resa franco Vostra sede ed esclusa 
I.V.A. che sarà a carico di Codesta Amministrazione nei termini di legge. 
 L’indirizzo di posta elettronica al quale inviare qualsiasi comunicazione relativa alla presente gara 
è: info@fcgenetics.com oppure fcgenetics@pec.it, recapito telefonico 070/8633082 Fax: 070/8631145. 
 
 
Condizioni Generali di Fornitura 
Consegna  posa in opera:                10 gg. data conferma ordine esecutivo salvo il meglio 
Merce resa Franco:           Vostra sede 
Installazione e collaudo:       A cura dei nostri tecnici qualificati 
Validità offerta:                   180 gg. a far data dal 21/10/2022 
Pagamento:                      Solito in uso  
IVA:                               Vigente a Vostro carico  
 
 
 
 
  

mailto:fcgenetics@tiscali.it
mailto:fcgenetics@pec.it
paola.agus
Font monospazio
All. "C" Pg. 1 di Fg. 2

paola.agus
Font monospazio




Offerta Economica N. 269/22 FC del 17/10/2022 
 

 
Oggetto: RFQ  399757 Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di n. 60 materassini 
antiscivolo monouso per operazioni da destinare al Dipartimento Chirurgico P.O. S. Michele. ARNAS G. Brotzu CIG: Z6438113C1 
 

Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  
Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  

mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 
                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 

 

 

N. 60 materassini monouso antiscivolo per operazioni in trendelenburg e anti-trendelenburg composta dai 
seguenti articoli: 
  
Materassino monouso per sala operatoria con cinghie 
Codice Articolo:   SO02815V 
Nome commerciale:  Materassino monouso per sala operatoria con cinghie  

in Velcro e tubolare in tessuto Spunlace 
Fabbricante:   Biomatrix Srl  
Destinazione d’Uso:  Supporto per tavolo operatorio 
CND:    Y090699 
N. Rep.:   1619010 
Marcatura CE:   Certificato Ce 2017/745 
Confezionamento: N. 10 Kit imbustati singolarmente in busta trasparente termosaldata 
 
Prezzo Cad. Kit:  € 61,53 IVA 22% escl. (€ Sessantuno/53==) 
 
Prezzo Complessivo: € 3.691,80 IVA 22% escl. (€ Tremilaseicentonovantuno/80==) 
Per la fornitura di N. 60 materassini monouso antiscivolo 
 
Descrizione: 
Materassino monouso per sala operatoria dotato di cinghie in Velcro e tubolare in tessuto Spunlace, ideale per 
la posizione Trendelenburg (inclinazione 45°. 
Si consiglia di avvalersi di ausili di bloccaggio che garantiscano la sicurezza del paziente).  
Le cinghie in Velcro consentono il fissaggio del materassino alle barre laterali dei tavoli operatori standard.  
Capacità peso paziente: 200 Kg  
Il memory foam che costituisce il materassino si adatta perfettamente al corpo del paziente, evitando 
scivolamenti.  
Questo particolare materiale, inoltre, svolge un’importante funzione antidecubito, proteggendo così il paziente 
da lesioni da pressioni cutanee.  
Non tossico.  
Latex free. 
 
 
 
  

 

mailto:fcgenetics@tiscali.it
paola.agus
Font monospazio
All,. "C" Pg.2 di Fg.2


	D E T E R M I N A

		2022-10-27T13:18:46+0200
	AGUS PAOLA


		2022-10-27T17:44:43+0200
	TRONCIA JESSICA


		2022-10-31T13:48:49+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-10-31T15:31:20+0100
	IBBA ORNELLA




